INDICAÇÃO Nº 199/2017

Exmo. Sr
Adair Otaviano,
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a presente subscreve nos termos regimentais solicita à Vossa Excelência que
seja  submetida  a  presente  indicação para  apreciação do Soberano Plenário,  e  se  aprovada seja
encaminhada ao Sr. Galileu Teixeira Machado, a proceder a pintura estratigráfica da Avenida Paraná
entre a linha férrea e o trevo da BR 494.

Justificativa:

A pintura estratigráfica da rua em questão está totalmente apagada, pela falta de sinalização
tem ocorrido acidentes de carros no trecho citado acima.

Divinópolis, 26 de Janeiro de 2017.

Raimundo Nonato
Vereador

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br